~N O o1 b~

10

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

Rennablauf zum 2. Lechtinger Indoor-Skating

am 01. Dezember 2012

Altersklasse / Jahrgang
Schiler D (Jahrg. 2006 u. 2007)

Schiiler C (Jahrg. 2004 u. 2005)
Schiuler B (Jahrg. 2002 u. 2003)

Schiiler A (Jahrg. 2000 u. 2001)
Cadetten (Jahrg. 1998 u. 1999)
Junioren B (Jahrg. 1996 u. 1997)
Junioren A (Jahrg. 1994 u. 1995)

- kurze Pause, Einfahren fur alle -
Schiler D (Jahrg. 2006 u. 2007)
Schiuler C (Jahrg. 2004 u. 2005)
Schiler B (Jahrg. 2002 u. 2003)

- kurze Pause, Einfahren fir alle -

Name
Rollgewandheitslauf
Rollgewandheitslauf
Rollgewandheitslauf

Einzelzeitfahren
Einzelzeitfahren
Einzelzeitfahren

Einzelzeitfahren

Einzelzeitfahren
Einzelzeitfahren

Einzelzeitfahren

Schuiler Aw (Jahrg. 2000 u. 2001)  Sprint
Schuler Am (Jahrg. 2000 u. 2001)  Sprint
Cadetten w (Jahrg. 1998 u. 1999)  Sprint
Cadetten m (Jahrg. 1998 u. 1999)  Sprint
Junioren B/A (Jahrg. 1994 - 1997)  Sprint

- kurze Pause, Einfahren fur alle -
Schuler Cw (Jahrg. 2004 u. 2005)
Schiiler B w (Jahrg. 2002 u. 2003)
Schuler D w+m (Jahrg. 2006 u. 200"
Schiler C m (Jahrg. 2004 u. 2005)
Schuler B m (Jahrg. 2002 u. 2003)
Schiiler Cw (Jahrg. 2004 u. 2005)
Schuler B w (Jahrg. 2002 u. 2003)

- kurze Pause, Einfahren fur alle -
Schiuler A w (Jahrg. 2000 u. 2001)
Schiiler A m (Jahrg. 2000 u. 2001)
Cadetten w (Jahrg. 1998 u. 1999)
Cadetten m (Jahrg. 1998 u. 1999)
Junioren B/A (Jahrg. 1994 - 1997)

Langstrecke
Langstrecke
Langstrecke
Langstrecke
Langstrecke
Langstrecke
Langstrecke

Langstrecke
Langstrecke
Langstrecke
Langstrecke

Langstrecke

Streckenlange

2 Runden, Einzelstart
2 Runden, Einzelstart
2 Runden, Einzelstart
2 Runden, Einzelstart

2 Runden, Einzelstart
2 Runden, Einzelstart
2 Runden, Einzelstart

4 Runden, Massenstart
4 Runden, Massenstart
4 Runden, Massenstart
4 Runden, Massenstart
5 Runden, Massenstart

3 Runden, 2 Vorlaufe
3 Runden, 2 Vorlaufe
3 Runden, Massenstart
3 Runden, 2 Vorlaufe
3 Runden, 2 Vorlaufe
3 Runden, B-, A-Finale
3 Runden, B-, A-Finale

10 Runden, Massenstart
10 Runden, Massenstart
15 Runden, Massenstart
15 Runden, Massenstart

20 Runden, Massenstart

11:00 Uhr

parallel RGL
parallel RGL
parallel RGL
parallel RGL

1. + 3 Zeitschnl.
1. + 3 Zeitschnl.



