

Rennablauf zum 2. Lechtinger Indoor-Skating

am 01. Dezember 2012



Lfd. Nr.	Altersklasse / Jahrgang	<u>Name</u>	Streckenlänge	
1	Schüler D (Jahrg. 2006 u. 2007)	Rollgewandheitslauf	-	11:00 Uhr
2	Schüler C (Jahrg. 2004 u. 2005)	Rollgewandheitslauf	-	
3	Schüler B (Jahrg. 2002 u. 2003)	Rollgewandheitslauf	-	
4	Schüler A (Jahrg. 2000 u. 2001)	Einzelzeitfahren	2 Runden, Einzelstart	parallel RGL
5	Cadetten (Jahrg. 1998 u. 1999)	Einzelzeitfahren	2 Runden, Einzelstart	parallel RGL
6	Junioren B (Jahrg. 1996 u. 1997)	Einzelzeitfahren	2 Runden, Einzelstart	parallel RGL
7	Junioren A (Jahrg. 1994 u. 1995)	Einzelzeitfahren	2 Runden, Einzelstart	parallel RGL
	- kurze Pause, Einfahren für alle -			
8	Schüler D (Jahrg. 2006 u. 2007)	Einzelzeitfahren	2 Runden, Einzelstart	
9	Schüler C (Jahrg. 2004 u. 2005)	Einzelzeitfahren	2 Runden, Einzelstart	
10	Schüler B (Jahrg. 2002 u. 2003)	Einzelzeitfahren	2 Runden, Einzelstart	
	- kurze Pause, Einfahren für alle -			
11	Schüler A w (Jahrg. 2000 u. 2001)	Sprint	4 Runden, Massenstart	
12	Schüler A m (Jahrg. 2000 u. 2001)	Sprint	4 Runden, Massenstart	
13	Cadetten w (Jahrg. 1998 u. 1999)	Sprint	4 Runden, Massenstart	
14	Cadetten m (Jahrg. 1998 u. 1999)	Sprint	4 Runden, Massenstart	
15	Junioren B/A (Jahrg. 1994 - 1997)	Sprint	5 Runden, Massenstart	
- kurze Pause, Einfahren für alle -				
16	Schüler C w (Jahrg. 2004 u. 2005)	Langstrecke	3 Runden, 2 Vorläufe	1. + 3 Zeitschnl.
17	Schüler B w (Jahrg. 2002 u. 2003)	Langstrecke	3 Runden, 2 Vorläufe	1. + 3 Zeitschnl.
18	Schüler D w+m (Jahrg. 2006 u. 200	7 Langstrecke	3 Runden, Massenstart	
19	Schüler C m (Jahrg. 2004 u. 2005)	Langstrecke	3 Runden, 2 Vorläufe	
20	Schüler B m (Jahrg. 2002 u. 2003)	Langstrecke	3 Runden, 2 Vorläufe	
21	Schüler C w (Jahrg. 2004 u. 2005)	Langstrecke	3 Runden, B-, A-Finale	
22	Schüler B w (Jahrg. 2002 u. 2003)	Langstrecke	3 Runden, B-, A-Finale	
- kurze Pause, Einfahren für alle -				
23	Schüler A w (Jahrg. 2000 u. 2001)	Langstrecke	10 Runden, Massenstart	
24	Schüler A m (Jahrg. 2000 u. 2001)	Langstrecke	10 Runden, Massenstart	
25	Cadetten w (Jahrg. 1998 u. 1999)	Langstrecke	15 Runden, Massenstart	
26	Cadetten m (Jahrg. 1998 u. 1999)	Langstrecke	15 Runden, Massenstart	
27	Junioren B/A (Jahrg. 1994 - 1997)	Langstrecke	20 Runden, Massenstart	